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Presidentens åpningstale 

 

Med stort pågangsmot og entusiasme etter forrige ordinære forbundsting, sto det nye 
forbundsstyret klare til å ta fatt på de spennende oppgavene som skulle bringe våre idretter ut av 
Covid-19s mørke skygge. 

 

Men nye mørke skyer var ikke langt unna. Samtidig har det også skjedd mye positivt. Vi har 
ansatt en ny generalsekretær, og dette har vært en prosess som har tatt mye tid. Likevel må vi si 
at vi er svært fornøyde med resultatet. 

 

For å nå målet om vekst er arbeidet i regionene, med støtte fra seksjonene, ansatte og 
forbundsstyret, helt avgjørende. Vi har idretter med stort potensial, og Norges Bandyforbund er 
et fleridrettsforbund som representerer flere idretter. Dette gjør oss sterkere og bedre rustet til å 
håndtere tøffe tider som Covid-19 og lignende utfordringer. 

 

Vi har lenge jobbet for å få NIF til å tilrettelegge lovverket for fleridrettsforbund. Nå håper vi at 
dette arbeidet i NIF bærer frukter, og at en ny lovnorm for fleridrettsforbund ser dagens lys. Det 
er sårt tiltrengt. 

 

Det er mye som kunne blitt sagt, og mye som burde vært gjort, men vi lar det ligge der. 

 

Takk til dere for at dere stiller opp som de tillitsvalgte dere er. En stor takk til ansatte i NBF som 
gjør en fantastisk jobb, og til forbundsstyret for innsatsen i denne tingperioden. Vi håper dere 
fortsatt vil bidra til norsk idrett og NBFs idretter spesielt. 

 

Før vi setter i gang med det 83. forbundstinget, vil jeg gi ordet til generalsekretæren i Norges 
Idrettsforbund, Nils Einar Aas. 

 

 

President, Jon Erik Eriksen.  



Representanter på Forbundstinget 

Med stemmerett: 

Fornavn Etternavn Delegasjon 
Anine Ellefsen Forbundsstyret 
Jon Erik Eriksen Forbundsstyret 
Stein Pedersen Forbundsstyret 
Khuram Shehzad Forbundsstyret 
Morten Lindem Forbundsstyret  
Ingrid Hestvik Dahl Forbundsstyret 
Mohamed Ashraf Forbundsstyret 
Christian Andersen Innlandet Bandyregion 
Trond Adrian Johansen Nord-Norge Bandyregion 
Hanne Haugen Midt-Norge Bandyregion 
Kjell Gabrielsen SørVest Bandyregion 
Hilde Langfjell-Murud Oslo og Akershus Bandyregion 
Ruth Eline Borge Buskerud Bandykrets 
Trond Andersen Hordaland Bandykrets 
Jørgen Karlsen SørØst Bandyregion 
Fride Myhrvold Innebandyseksjonen 
Petter Hebnes Andersen Innebandyseksjonen 
Sigurd i. Solem Innebandyseksjonen 
Liz Yvonne Aarnes Jensen Innebandyseksjonen 
Tom Richard Hovde Innebandyseksjonen 
Paolo Caroprese Innebandyseksjonen 
Tommy Kvisvik Innebandyseksjonen 
Wenche Helgesen Innebandyseksjonen 
Arnhild Iversen Innebandyseksjonen 
Fredrick Hyggen Frilseth Innebandyseksjonen 
Cecilie Furuhaug Hornburg Innebandyseksjonen 
Jan-Terje Ivebakk Innebandyseksjonen 
Marjam Sultani Innebandyseksjonen 
Per Erling Terjesen Innebandyseksjonen 
Ingvild Ruud Innebandyseksjonen 
Dag Fodstad Innebandyseksjonen 
Linn Guttormsen Eira Innebandyseksjonen 
Vera Fredriksen Innebandyseksjonen 
Elin Kristiansen Innebandyseksjonen 
Richard Brande Bandyseksjonen 
Nicolay Oddmar Bandyseksjonen 
Julie Nålby Bandyseksjonen 
Karen Solem Knutsen Bandyseksjonen 
Jon Røstad Bandyseksjonen 
Runar Andreassen Bandyseksjonen 
Elin Jore-Larsen Bandyseksjonen 
Sigrid-Lise Nonås Bandyseksjonen 



Knut Grothaug Bandyseksjonen 
Daniel Svedberg Bandyseksjonen 
Andreas Hertzenberg Bandyseksjonen 
Pia Sørensen Bandyseksjonen 
Jon  Harstad Brækken Bandyseksjonen 
Espen Mellem Bandyseksjonen 
Hanne Tryggestad Bandyseksjonen 
Lene Aamodt Bandyseksjonen 
Heidi Byvold Bandyseksjonen 
Frode Fjeld Bandyseksjonen 
Øivind Tellesbø Bandyseksjonen 
Øyvind Gamst Bandyseksjonen 
Sajagi Nanthagopal Hockeyseksjonen 
Mahin Akbar  Hockeyseksjonen 
Jan Mohammed  Ashraf  Hockeyseksjonen 
Jaswinder Pal Singh Garcha  Hockeyseksjonen 
Amjad  Munir  Hockeyseksjonen 
Maryam  Shehzad Hockeyseksjonen 

 

Uten stemmerett: 

Fornavn Etternavn Delegasjon 
Terje Larsen Ansatt Norges Bandyforbund 
Kim-Alexander H. Jørstad Ansatt Norges Bandyforbund 
Ann Katrin Eriksson Ansatt Norges Bandyforbund 
Åsmund Sjøberg Ansatt Norges Bandyforbund 
Tomas Jonsson Ansatt Norges Bandyforbund 
Eivind Tysdal Ansatt Norges Bandyforbund 
Ann-Mari Ellefsen Ansatt Norges Bandyforbund 
Jostein Sjaatil Ansatt Norges Bandyforbund 
Ronny Baltzersen Ansatt Norges Bandyforbund 
Kowsi Sentamilvannan Ansatt Norges Bandyforbund 
Kjetil Moberget Ansatt Norges Bandyforbund 
Espen Johansen Ansatt Norges Bandyforbund 
Miriam Grønvold Ansatt Norges Bandyforbund 
Kathrine Godager Ansatt Norges Bandyforbund 
Sandra Grande Stellander Ansatt Norges Bandyforbund 
Lars Bunæs Ansatt Norges Bandyforbund 
Johannes Hoon Løvås Ansatt Norges Bandyforbund 
Øystein Borgen Ansatt Norges Bandyforbund 
Frank Nordseth Protokollfører 
Sander Raab Owren Protokollfører 
Magnus Skulstad Ordstyrer 
Tor Audun Sørensen Observatør 

 

  



Utmerkelser  

NBFs Hederstegn 

President Eriksen tildelte NBFs hederstegn til Amjad Munir, Bjørn-Erik Thorp og Atle Braaten. 

Amjad Munir 

Amjad har vært en sentral figur i etableringen av Mortensrud-Aker Sportsklubb (MASK) siden 
2012, hvor han ledet klubben i 12 år og nå er sportslig leder. Han har hatt flere viktige roller i 
norsk bandy og hockey, blant annet som leder for NBF Hockeyseksjonen (2002–2004), 
styremedlem i NBF Forbundsstyret, og styremedlem i Oslo og Akershus Bandyregion (2012–
2016). Amjad har også ledet Idrettens Samarbeidsutvalg i bydel Søndre Nordstrand i tre perioder 
(2014–2019) og vært en viktig profil for hockeysporten i Oslo Idrettskrets. Han har i tillegg vært 
ekspertkommentator for NRK under OL i landhockey. Amjad har spilt en avgjørende rolle i 
etableringen av både Voldsløkka landhockey- og kunstisbane, samt den nye landhockeybanen 
og klubbhuset for MASK på Mortensrud, som står ferdig i 2024. Med sitt store engasjement for 
barn og unge fortsetter han å bidra aktivt i sitt nærmiljø for både landhockey og innebandy, og 
hans innsats for fellesskapet fortjener stor anerkjennelse. 

Bjørn-Erik Thorp 

Bjørn-Erik Thorp, 51 år, har lang erfaring i Norges Bandyforbund, hvor han har hatt mange ulike 
roller. Han startet som ansatt i NBF i 1998, der han jobbet som seriesekretær for bandy frem til 
2014. Jobben krevde lange arbeidsdager, ofte utover vanlige kontortider. I 2014 gikk han over til 
innebandy i Oslo & Akershus Bandyregion, hvor han fortsatt jobber i dag. Utenom jobb har Thorp 
spilt en viktig rolle i utviklingen av norsk innebandy på alle nivåer. Han var med på å starte og 
bygge opp Slevik Innebandyklubb til å bli en av Norges ledende klubber. Han har hatt en rekke 
verv både på klubb- og landslagsnivå, blant annet som oppmann for flere lag på 90-tallet og 
klubbtrener fra 2000-tallet, med roller i klubber som Tunet, Haugerud, Nor 92, Sarpsborg, 
Bygdøy Monolitten og Bækkelaget. Han var hovedtrener for Tunet herrer og sikret flere NM-
gull.På forbundsnivå har Thorp vært landslagstrener, med blant annet VM-bronse for 
kvinnelandslaget i 2001. Han har også hatt flere sentrale verv i innebandyseksjonen, som leder 
av valgkomiteen, medlem av elitekomiteen og utdanningskomiteen, og vært en del av sportslig 
utvalg. I tillegg har han vært både leder og nestleder av tidligere Østfold Bandykrets. 

Atle Braaten 

Atle Braaten har vært en nøkkelperson i Frigg bandy siden høsten 2000, hvor han i 24 år har vært 
en uunnværlig tilrettelegger, kjent for alltid å være tidlig på plass og ofte den siste som dro hjem. 
Han har sørget for utstyr, slipt skøyter og skapt gode forhold for både barn, ungdom og voksne. 
Atle har også hatt en sentral rolle i Frigg-cupen på Frogner stadion, Norges største bandycup for 
barn og ungdom. På forbundsnivå ble Atle materialforvalter for Norges U17-lag i 2008 og deltok i 
sitt første VM i 2009. Siden har han vært en viktig ressurs for både U19- og A-landslagene, 
inkludert krevende reiser til Russland og USA. De siste 10 årene har han hatt hovedansvaret for 
alle bandylandslagene, med ansvar for innkjøp og vedlikehold av utstyr. Han har også spilt en 
viktig rolle på Frogner stadion under NM-finalene for kvinner og menn siden 2016. I 
bandyregionen ble Atle valgt inn i styret for bandyavdelingen i Oslo & Akershus Bandyregion i 
2006, hvor han har bidratt med både praktiske og administrative oppgaver for klubber i området. 
Han er nå vara i styret. 

  



NBFs Gullmerke og NIFs hederstegn 

President Jon Erik Eriksen presenterte forslaget om at Tomas Jonsson, tidligere generalsekretær i 
NBF, skulle tildeles NBFs Gullmerke for sin innsats som generalsekretær i NBF i 34 år. 
Forbundstinget støttet forslaget, og Jonsson ble tildelt NBFs Gullmerke. I tillegg fikk 
Forbundstinget besøk av generalsekretæren i NIF, Nils Einar Aas, som tildelte Jonsson NIFs 
Hederstegn for lang og tro tjeneste i norsk idrett. NIF og NBF gratulerer! 

Presidentens tale om Tomas Jonsson:  

Tomas Jonsson ble født og vokste opp i en småby på Island. Han viste tidlig talent for volleyball 
og ble allerede som 18-åring tatt ut på det islandske landslaget. To år senere, som 20-åring, 
flyttet han til Norge for å studere på Volda folkehøgskole, hvor han møtte sin fremtidige kone, 
Inger Lise. De flyttet sammen til Oslo, og Jonsson begynte studiene ved Norges idrettshøgskole. 
Samtidig spilte han volleyball for KFUM og senere basketball for Drammen BBK. Etter endt 
spillerkarriere ble han spillende trener for KFUM, og trener for Koll kvinner i eliteserien. Senere 
ble han landslagstrener i volleyball, hvor han oppnådde gode resultater.  

I 1983 begynte Jonsson som utdanningskonsulent i Norges Volleyballforbund, og ble senere 
generalsekretær i Norske Studenters Idrettsforbund.  

Da stillingen som generalsekretær i Norges Bandyforbund ble utlyst, var han usikker på om han 
var kvalifisert, men syntes jobben virket spennende. Selv om han hadde begrenset kunnskap om 
idrettene, ble han valgt som førstevalg av ansettelseskomiteen, og han tiltrådte i januar 1990. 

Da han kom på plass hos NBF oppdaget han raskt at norsk idrett slet med teknologiske 
utfordringer og dårlig økonomi, spesielt hos Norges Bandyforbund. Innebandy ble en stor 
suksess og bidro i stor grad til å redde økonomien. Nye klubber strømmet til, og innebandy ble 
en del av det offentlige støttesystemet. Likevel oppdaget Jonsson en alvorlig økonomisk krise 
med negativ egenkapital på en halv million kroner, som ble hans første store utfordring som 
generalsekretær. 

Flere medlemmer førte til økte lisensinntekter, og det ble satset mer på salg av innebandyutstyr 
gjennom Norsk Bandysport AS, som forbundet hadde eid siden 1970-tallet. Etter flere år med 
gode økonomiske resultater, solgte forbundet utstyrsvirksomheten i 1996/97. 

NBF hadde i flere år ansvar for og inntekter fra betalingsautomater. Da disse ble avviklet i 2003, 
mottok forbundet 1,3 millioner kroner fra Norsk Tipping som kompensasjon. Forbundsstyret 
besluttet å investere disse midlene, og siden 2004 har forbundet gjennomført 
lavrisikoinvesteringer som har gitt solid avkastning og styrket økonomien. Jonsson har forvaltet 
midlene eksemplarisk, og porteføljen har fungert som en viktig likviditetsbuffer, noe som har 
bidratt til en stabil og trygg økonomi i Norges Bandyforbund. 

I 2006 ble Tomas Jonsson tildelt Norges Bandyforbunds hederstegn som en anerkjennelse for 
sitt arbeid i forbundet. I 2011 mottok han IFFs æresmedalje i sølv for sin innsats på 
internasjonalt nivå. Han var styremedlem i det sentrale styret i Det internasjonale 
innebandyforbundet fra 1994 til 2008. I tillegg satt han i lov- og appellkomiteen i perioden 1994 
til 1998, før han senere ble kasserer fra 1998 til 2008. 

Vi vil gjerne rette en stor takk til Tomas Jonsson for hans 34 år som generalsekretær i Norges 
Bandyforbund. Han har med sin dedikasjon og lederskap vært en uvurderlig ressurs for både 
hele forbundet. Hans innsats har virkelig lagt grunnlaget for hvor vi er i dag, og vi er dypt 
takknemlige for alt han har gjort for Norges Bandyforbund. 



Saker til behandling 

1. Godkjenne de fremmøtte representantene. 

Vedtak: Godkjent – enstemmig.  

 

2. Velge dirigent(er) 

Forslag: Magnus Skulstad, Ottestad IL. 

Vedtak: Godkjent – enstemmig.  

 

3. Velge protokollfører(e)  

Forslag: Sander Raab Owren, NBF – Frank Øystein Nordseth, NBF. 

Vedtak: Godkjent – enstemmig.  

 

4. Velge to representanter til å underskrive protokollen 

Forslag: Julie Nålby, Drammen Bandy – Amjad Munir, MASK.  

Vedtak: Godkjent – enstemmig.  

 

5. Godkjenne forretningsorden 

Vedtak: Godkjent – enstemmig.  

 

6. Godkjenne innkallingen 

Vedtak: Godkjent – enstemmig.  

 

7. Godkjenne saksliste 

Vedtak: Godkjent – enstemmig.  

 

8. Behandle beretning for Norges Bandyforbund, herunder beretninger for 

tingvalgte organer 

Vedtak: Fremlagte beretninger ble godkjent – enstemmig. 

 

9. Behandle særforbundets regnskap i revidert stand, styrets økonomiske 

beretning, revisors beretning og kontrollutvalgets beretning. 

Vedtak: Det fremlagte regnskap, styrets økonomiske beretning, revisors beretning og 
kontrollutvalgets beretning ble godkjent – enstemmig.  



10. Behandle forslag og saker 

Forbundsstyret hadde ikke mottatt innkomne forslag fra klubber/kretser/regioner til behandling 
på Forbundstinget. 

Forslag fra Forbundsstyret 

10.1 Ansattrepresentant i Forbundsstyret 

Krever 2/3-flertall for å bli vedtatt 

Bakgrunn: Forbundsstyret fremmer herved forslag om at Norges Bandyforbund, på linje med en 
rekke andre særforbund, har en ansattrepresentant i Forbundsstyret med fulle rettigheter. 

 Dette kan styrke samarbeidet og kommunikasjonen mellom ledelsen og de ansatte. En 
ansattrepresentant kan bidra i Forbundsstyret med sine erfaringer fra innsiden av virksomheten, 
noe som vi mener vil være verdifull kunnskap for styret.  

En ansattrepresentant velges av de ansatte og kommer i tillegg til de valgte styremedlemmene 
som velges på tinget. Representanten velges for to år etter avholdt Forbundsting, men før første 
styremøte for det nye styret.  

I tråd med Norges Idrettsforbunds lov (NIFs lov) § 2-6 er ikke bestemmelsen om valgbarhet for 
arbeidstaker til hinder for at et organisasjonsledd gir de ansatte rett til å utpeke 
ansattrepresentant(er) til organisasjonsleddets styre.  

Ansattes representant teller ikke med ved beregningen av kjønnsfordelingen, jf. NIFs lov § 2-4 (1).  

Dagens berørte bestemmelse lyder slik:  

Lov For Norges Bandyforbund § 6:  

§ 6 Regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett mv. 

For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder § 12 og NIFs lov §§ 2-5, 2-6, 2-7.  

Denne foreslås å få et nytt andre ledd:  

Bestemmelsen er ikke til hinder for at organisasjonsleddet gir de ansatte rett til å utpeke 
ansattrepresentant(er) til organisasjonsleddets styre. 

Vedtak: Forslaget ble vedtatt. 47 stemmer mot 3 stemmer.  

 

10.2 Styrehonorar Forbundsstyret 

Forbundsstyret kom med et revidert forslag til det opprinnelige forslaget om styrehonorar for 
styremedlemmer i Forbundsstyret. Det reviderte forslaget lyder slik: 

Bakgrunn 

De siste årene har vist at arbeidsmengden, særlig for President og visepresident, langt overstiger 
det man kan forvente at representantene gjør frivillig og uten godtgjørelse. Styrehonorar er også 
vanlig i flere sammenliknbare forbund. 

Norges Idrettsforbunds lov (NIFs lov) § 2-10, jr. NBFs lov § 9, om refusjon av utgifter, åpner også 
for dette, slik at det ikke er nødvendig med en lovendring. 



Som det fremkommer av NIFs lov § 2- 10 (2), kan tillitsvalgt motta en rimelig godtgjørelse for sitt 
arbeid. Kravet er at det klart skal fremgå av vedtatt budsjett og regnskap. 

Forbundsstyret ser for seg at veien videre krever mye arbeid av styremedlemmene. Mer enn det 
som kan forventes av ett frivillig verv. Perioden vi har lagt bak oss er en del. Det viktigste er de 
utfordringer som ligger foran oss. Tettere på økonomistyringen, mer og bedre kommunikasjon 
med regionene og seksjonene, jobbe for at våre saker blir håndtert av NIF og mer fokus mot 
internasjonale forpliktelser. 

Det er i årets budsjett satt av kr. 150 000,- til fordeling mellom styremedlemmene i 
forbundsstyret. Det utarbeides en arbeidsplan og retningslinjer for å kunne fordele beløpet 
mellom styre/vara-medlemmene. 

Vedtak: 

Norges Bandyforbund innfører styrehonorar for medlemmene i Forbundsstyret. Forbundsstyret 
får fullmakt til å fordele beløpet mellom medlemmer/varamedlemmer i trå med arbeidsplan og 
retningslinjene som forbundsstyret utarbeider. Budsjettposten på 150 000 er skilt ut fra rammen 
som er satt av til forbundsstyremøter og skal ikke bli en tilleggskostnad ut over det som er 
budsjettert i siste tingperiode. Forslaget ble vedtatt med 35 stemmer mot 15 stemmer. 

 

11. Fastsette kontingent og avgifter 

Norges Bandyforbund har en samarbeidsavtale med Idrettens Helsesenter (IHS), som gjennom 
rask og riktig behandling skal bidra til bedre ivaretakelse av utøverne. Økt skadeomfang og 
høyere forsikringspremier enn forventet gjorde at Norges Bandyforbund måtte avholde et 
ekstraordinært Forbundsting i 2024 for å justere lisenssatsene. Etter denne økningen har 
premien øket ytterligere fra forsikringsselskapet, og for å dekke disse kostnadsøkningene 
foreslås det en økning på 5% for grunnlisens og 10% for utvidet lisens i sesongene 2025/2026 og 
2026/2027. Samtidig er strukturen i lisensordningen blitt noe endret for å forenkle og for å senke 
kostnadene 

 Sesongen 2025/2026 Sesongen 2026/2027 

 Gr. Lisens Utv. Lisens Gr. Lisens Utv. Lisens 

Lisens Bandy 

Høyeste nivå (forbundsserie) 2.625,- 3300,- 2.755,- 3.630,- 

Øvrige seniorserier 1.365,- 1980,- 1.435,- 2.180,- 

Ungdom over 12 år til 19 år 735,- 1210,- 770,- 1.330,- 

Seriespill opp til 13 år 55,-  60,- 

Dommerlisens  870,-  955,- 

Frivillig lisens støtteapparat 500,-  525,- 

Turneringslisens 265,-  275,- 

Mosjonslisens uten forsikring 525,-  550,- 

 

Lisens Innebandy 

Høyeste nivå (forbundsserie) 2.625,- 3300,- 2.755,- 3.630,- 

Øvrige seniorserier 1.365,- 1980,- 1.435,- 2.180,- 

Ungdom over 12 år til 19 år 735,- 1210,- 770,- 1.330,- 

Seriespill opp til 13 år 55,-  60,- 

Dommerlisens  870,-  955,- 

Frivillig lisens støtteapparat 500,-  525,- 



Turneringslisens 265,-  275,- 

Mosjonslisens uten forsikring 525,-  550,- 

 

Lisens EL-innebandy 

EL-lisens 505,- 780,- 530,- 860,- 

NM-Veka EL-innebandy 295,-  310,- 

   

Lisens Hockey 

Senior født 2005 eller tidligere 1125,- 1650,- 1180,- 1815,- 

Junior født 2006-2011 450,- 780,- 475,- 860,- 

Junior født 2012 eller tidligere 55,-  60,- 

Dommerlisens  870,-  955,- 

Frivillig lisens støtteapparat 500,-  525,- 

Turneringslisens 265,-  275,- 

Vedtak: Foreslåtte kontingent og avgifter ble enstemmig godkjent, med bemerkning om at 
spillere til og med 19 år, som har løst spillerlisens for ungdom, og som samtidig er dommer, ikke 
trenger å løse dommerlisens. 

 

12. Behandle langtidsplan og budsjett. 

12.1 Strategiplan 2021 – 2030 

Forbundsstyret velger at strategiplanen som ble vedtatt for perioden 2021-2030 videreføres. I løpet av 

tingperioden 2020-2022 ble det sendt ut en Quest-back til alle i forbunds-, seksjons- og regions/krets-

styrene for en tilbakemelding om endring av strategi- og handlingsplan. I inneværende tingperiode er 

det gjort lite med handlingsplanen pga de utfordringer som forbundet og forbundsstyret har hatt. 

 

Forbundsstyret ønsker å videreføre gjeldende strategi- og handlingsplan for kommende periode, slik at 

målene om den røde tråden og god kommunikasjon med regioner, kretser og seksjoner blir 

sammenfallende. 

 

Handlingsplan 

• På grunnlag av tilbakemeldingene vil forbundsstyret i kommende periode og i samarbeid med 

regionene videreutvikle og samordne handlingsplanene slik at det det blir en tydelig «rød tråd» i 

planene til de sentrale organisasjonsleddene.  

Målet er at forbundets og seksjonenes handlingsplan bygger på region/kretsenes handlingsplaner. 

Med utgangspunkt i seks virksomhetsområder, Anlegg, Aktivitet, Arrangement, Dommer, Trener 

og Organisasjon/Ledelse, skal det prioriteres og utarbeides langtidsplaner og handlingsplaner med 

smarte mål og prioriteringer hos seksjoner og regioner. Dette vil sikre både at alle planene er 

sammenlignbare og transparente slik at den «røde tråden» i det felles planverket sikres på en 

bedre måte enn tilfellet er i dag. Det blir lagt opp til at planene legges i en applikasjon som via 

«trafikklysmodell» viser status på de enkelte målområdene for hvert enkelt organisasjonsledd. 

Dette vil forenkle det enkelte organisasjonsledds arbeid med å følge opp sine handlingsplaner.  

Utvikling og oppfølgning av den samordnede handlingsplanen vil bli sentralt tema på 

organisasjonsleddenes ledermøter i kommende tingperiode. Både struktur og innhold i planen vil 

også bli tema i møter med klubber. 

Forbundsstyret viderefører de sentrale momentene i dagens handlingsplan frem til 2024. 

 

• Fortsatt medlems- og aktivitetsvekst er viktig for å sikre forbundets økonomiske grunnlag. For å 

sikre dette vil forbundet videreutvikle utviklingsaktiviteten i tett samarbeid med regionstyrene. I 

kommende periode må det arbeides med økt aktivitetsvekst, rekruttere nye, beholde eksisterende 

og få tilbake aktivitet og medlemmer som er forsvunnet under pandemien. Dette må skje i både 



etablerte klubber og lag, samt gjennom etablering av nye medlemsklubber og nye tilpassede 

aktivitetsformer.  

• Gjennom utvikling av det idrettspolitiske arbeidet, både sentralt og lokalt, sikres organisasjonen 

bedre rammebetingelser. Dette er spesielt viktig for at det ferdigstilles flere anlegg for forbundets 

idretter samt at eksisterende anlegg tilrettelegges for den organiserte aktiviteten.  

• Riktig utformede aktivitetsarenaer er forutsetning for utvikling av gode lokale tilbud. Forbundet 

prioriterer å støtte bygging av treningsanlegg slik at flest mulig kan drive idrettene lengst mulig. 

Dette er sammenfallende med norsk idretts overordnede prioriteringer; å få ALLE MED. 

Kostnadseffektiv treningsanlegg er viktig forutsetning for å øke aktivitetsomfanget og deltakelsen 

i den organiserte idretten.   

• Forbundet skal arbeide aktivt for at flere jenter/kvinner deltar aktivt i forbudets organiserte 

aktivitet. Det skal arbeides målrettet for at flere kvinner påtar seg leder- og treneroppgaver i 

organisasjonene. 

• I samarbeid med klubbene skal forbundet ivareta sin forpliktelse og fortsette det gode arbeidet 

med å legge til rette for at mennesker med særskilt behov (paraidrett) har gode tilbud innen 

organisasjonen. 

• Gjennom forbundets klubbutviklingsprosjekter skal medlemsklubber få tilbud om kompetanse- og 

organisasjonsutvikling. En velfungerende og kompetent organisasjon vil bidra til økt aktivitet og 

sikre gode lokale tilbud til barn og ungdom.   

• Som en del av NIFs moderniseringsprosjekt vil forbundsstyret, i tingperioden, foreta evaluering 

av forbundets organisering og representasjon. Utvikling av bedre intern og ekstern 

kommunikasjon vil bli sentralt i dette arbeidet. Den administrative kapasiteten for å sikre bedre 

informasjonsflyt mellom alle organisasjonsleddene er økt. Det blir lagt vekt på videreutvikling av 

organisasjonens tekniske kommunikasjonsplattformer. Dette er viktig for mer rasjonell og 

effektiv utnyttelse av organisasjonens administrasjon.   

• Det legges til rette for at forbundets idretter deltar i de internasjonale mesterskap de respektive 

idrettene er kvalifisert for. Forbundsstyret vil, i samarbeid med seksjonsstyrene, vurdere om det er 

aktivitetsomfang, organisatorisk- og økonomisk grunnlag for deltakelse i de aktuelle internasjonal 

aktivitetene.  

• Forbundet skal i perioden 2024-2026 arbeide for å styrke forbundets representasjon i overordnet 

organisasjonsledd (NIF og de respektive internasjonale forbund). I dette arbeidet er det viktig å 

utvikle samarbeidet med organisasjoners overordnede ledd.  

 

12.2 Strategi Parainnebandy   

Parainnebandy er et prioritert område i Norges Bandyforbund (NBF). Vi ønsker å være et forbund som 

jobber systematisk og langsiktig med paraidrett, som bidrar til å nå Norges idrettsforbunds visjon om 

«Idrettsglede for alle», og arbeider for at alle mennesker skal gis mulighet til å utøve idrett ut ifra sine 

ønsker og behov. Som en del av norsk idrett er vi svært opptatt av å etterleve satsningsområdene i NIFs 
parastrategi 2022 -2027, «En idrett – like muligheter». Det er pålagt at særforbund skal forankre 

arbeidet med paraidretten i egne planverk.    

NBF tar utgangspunkt i følgende satsningsområder i «En idrett – like muligheter»; bredde, 

kompetanse, kommunikasjon og samarbeid. Dette er områder som vi gjenkjenner, jobber godt med og 

som er viktige å styrke og å videreutvikle. Strategien viser hvilke ambisjoner vi ønsker å arbeide mot, 

og skal være et styringsverktøy for seksjoner, kretser/regioner, administrasjon og utviklingsavdeling.  

Hovedmålet med strategien for parainnebandy er 

• at arbeidet skal forankres i planverk hos seksjoner, kretser/regioner, administrasjon og 

utviklingsavdeling. 

• at vi skal skape økt bevissthet og konkrete tiltak som bidrar til utvikling.  

https://www.paraidrett.no/en-idrett---like-muligheter/
https://www.paraidrett.no/en-idrett---like-muligheter/


STRATEGI 

Målområder  
«En idrett – like muligheter» 

Ambisjoner for Norges Bandyforbund 

BREDDE 
 
 

o Engasjere og løfte frem ambassadører 

o Legge til rette for nye former for konkurranse 

o Legge til rette for integrerte konkurranser, på «ordinære» 

turneringer i alle regioner 

o Legge til rette for lokale og regionale samlinger, 

rekrutteringsdager, klubbkvelder og temakvelder 

o Legge til rette for digitale møteplasser 

o Bistå klubber med å opprette og videreutvikle El- og Super-

innebandy 

o Kartlegge og etablere nye miljøer 

o Gi klubber som ligger i geografisk nærhet til hverandre 

mulighet til å treffes oftere 

o Det bør være etablerte tilbud i alle regioner 

o Etablere årlige utnevnelser for å ivareta og verdsette frivillige 

o NM-veka skal være et fast årlig arrangement for El-

innebandy  

o Special Olympics skal være et fast arrangement for Super-

innebandy 

KOMPETANSE 
 

o Kunnskap om El- og Super-innebandy skal være en 

obligatorisk del av all utdanningen 

o Videreutvikle, forenkle og digitalisere trener- og 

dommerkurs 

o Dommer- og trenerkurs som tema på samlinger 

o Internasjonalt samarbeid og forankring 

KOMMUNIKASJON 
 
 

o Informasjon om El- og Super-innebandy skal være lett 

tilgjengelig på nettsider til forbund, kretser/regioner og 

klubber  

o Legge til rette for kompetanseheving innenfor 

kommunikasjon og bruk av sosiale medier 

o Jevnlig synliggjøring av aktiviteten ved å lage nyheter og 

reportasjer, og aktivt bruke sosiale medier 

o El- og Super-innebandy skal være likestilt med våre øvrige 

idretter i alle kanaler 

SAMARBEID 
 
 

o Samarbeide med partnere som kan fremme vår aktivitet 

o Oppsøke virksomhet i kommune, skoler, attføringsbedrifter 

og instanser der nye spillere kan rekrutteres 

o Samarbeide med andre idretter om felles rekrutteringstiltak 

og arrangementer 

o Arbeide for å være synlige i Norges idrettsforbund 

o Samarbeide med høyskoler og universiteter som er relevante 

for paraidrett 

o Være aktive på sentrale arenaer der paraidrett diskuteres 

 

Vedtak: Strategiplanene ble enstemmig godkjent.  



12.3. Langtidsbudsjett 

I henhold til tidligere vedtak presenteres NBFs overordnede budsjetter i henhold til NIFs standard 

prosjektplan og på et høyt aggregeringsnivå.  

 

Konto Kontonavn  NBF-2025 NBF-2026 

     

1 SUM STYRKE IDR. ROLLE I SAMF NBF  14 199 151 14 389 651 

     

 SUM SERIER HERRER BANDY  -2 725 456 -2 861 728 

 SUM SERIER INNEBANDY  -871 364 -934 683 

 SUM SERIER DAMER BANDY  -375 000 -392 950 

 SUM SERIER HOCKEY  -124 407 -126 407 
2 SUM IDRETTSLAGENES AKTIVITET NBF  -4 096 227 -4 315 768 

     

 SUM LANDSLAG INNEBANDY  3 302 000 4 220 000 

 SUM LANDSLAG BANDY  1 380 000 1 260 000 

 SUM DRIFT A-LANDSLAG HOCKEY  0 0 
3 SUM TOPPIDRETT NBF  4 682 000 5 480 000 

     

 SUM KOMPETANSEUTVIKING BANDY  155 000 195 000 

 SUM KOMPETANSEUTVIKLING INNEBANDY  690 000 705 000 

 SUM KOMPETANSEUTVIKLING HOCKEY  67 000 67 000 

4 SUM KOMPETANSEUTVIKLING NBF  912 000 967 000 

     

 KRETSTILSKUDD  265 000 275 000 

 KLUBBTILSKUDD  4 127 025 4 127 026 

 KONTINGENT FIB (BANDY/RINKBANDY)  81 000 83 000 

 KONTINGENT IFF  110 000 115 000 

 KONTINGENT IHF  7 500 7 500 

 TILSKUDD SFF  65 000 67 000 
5 SUM TILSKUDD/AVG. ANDRE ORG.LEDD NBF  4 655 525 4 674 526 

     

 SUM MØTER FORBUNDSSTYRET  158 000 180 000 

 SUM HONORAR FORBUNDSSTYRET  150 000 150 000 

 SUM MØTER BANDY  145 000 160 000 

 SUM MØTER INNEBANDY  170 000 190 000 

 SUM MØTER HOCKEY  33 300 33 600 
6 SUM STYRE OG KOMITEER NBF  656 300 713 600 

     
7 SUM ADM. OG PERSONAL NBF  16 154 630 17 037 063 

     
8 SUM SALG NBF  -5 000 -5 000 

     
9 SUM SPONSOR NBF  -935 000 -935 000 

     
  



 ÅRSAVGIFT  -117 000 -117 000 

 MEDIA-AVGIFT  -122 400 -122 400 

 ÅRSAMØTEAVGIFT  -70 000 -70 000 

 LISENS  -8 815 000 -9 691 500 

 OVERGANGER  -791 000 -797 000 

 BINGO  -100 000 -110 000 

 IDRETT FOR ALLE (PARA)  -2 433 000 -2 500 000 

 RAMMETILSKUDD  -6 300 000 -6 802 000 

 POST 3  -4 108 000 -4 272 320 

 UTVIKLING BARN OG UNGDOM  -1 150 000 -1 150 000 

 REGIONTILSKUDD FRA NIF  -1 352 000 -1 406 080 

 DIV.  -3 200 000 -3 250 000 
10 SUM ANDRE INNTEKTER  -28 558 400 -30 288 300 

     
 DRIFTSRESULTAT  7 664 979 7 717 772 
     

 RENTEINNTEKTER/UTBYTTE  -800 000 -850 000 

 VIDEREFORM.TILSKUDD KLUBB/KRETS  -4 127 025 -4 127 025 

 TILSKUDD/AVSETNING STIFTELSER/FOND  -2 850 000 -2 850 000 

 SUM FINANS  -7 777 025 -7 827 025 

11 PROSJEKTRESULTAT  -112 046 -109 253 
 

Vedtak: Langtidsbudsjett ble godkjent – enstemmig.   



13.  Engasjere revisor til å revidere særforbundets regnskap. Tildele prokura 

og fullmakter. 

 

13.1 Utnevne revisor 

Forbundsstyret foreslår at revisjonsselskapet Eggum Revisjon AS engasjeres for å revidere 
forbundets regnskaper i tingperioden. 

Vedtak: Eggum Revisjon AS engasjeres som NBFs revisor – enstemmig godkjent.  

 

13.2 Signatur og prokura 

Norges Bandyforbund tegnes (signaturrett) av minst to personer. President, visepresident og 
generalsekretæren (daglig leder) kan i hvilken som helst kombinasjon tegne forbundet. Dette 
gjelder for saker som anses å forplikte NBF i større omfang. 

Generalsekretæren og presidenten har prokura hver for seg. 

Det er tegnet underslagsforsikring på kr 1.000.000,-.  

Vedtak: Godkjent – enstemmig. 

 

13.3 Fullmakt til Forbundsstyret 

Forbundsstyret gis fullmakt til å utnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd 
som forbundet er tilsluttet. 

Vedtak: Godkjent – enstemmig.  

  

  



14. Valg 

Valgkomiteens innstilling for perioden 2024/2026: 

 

14.1 FORBUNDSSTYRET 

President:  Sigurd i. Solem  Monolitten IL 

Visepresident:  Anine Ellefsen  Høvik IF  

Medlem 1:  Ingrid Hestvik Dahl  Tromsø IBK 

Medlem 2:  Marjam Sultani  NTNUI 

Styremedlem Bandy:  Jon Røstad  Røa IL 

Styremedlem Hockey:  Khuram Shehzad  MASK  

Styremedlem Innebandy:  Morten Lindem  Tunet IBK  

1. Varamedlem:  Hilde-Mari Forsling  Oshaug IL 

2. Varamedlem:  Mohamed Ashraf  Oslo SK 

Vedtak: Alle de innstilte kandidatene ble enstemmig valgt. 

 

14.2 KONTROLLUTVALGET 

Leder:  Tove Johannessen  Greåker IBK 

Medlem:  Svein Erik Hammerstad   Ullevål IL 

Medlem:  Monica Birdal  Holmlia SK 

Varamedlem:  Knut Audun Sørensen   Ullevål IL  

Varamedlem:  Sigrid Lise Nonås  Bergen bandyklubb 

Vedtak: Alle de innstilte kandidatene ble enstemmig valgt. 

 

14.3 ANKEUTVALGET 

Leder:  Arne Christie   Røa IL 

Medlem:  Johanna Ragnarsson  SF Grei  

Medlem:  Henrik D. Østeby  Østensjø IBK 

Medlem:  Hilde Langfjell-Murud  Holmlia SK  

Varamedlem:  Stein Giske  Ullern IF 

Vedtak: Alle de innstilte kandidatene ble enstemmig valgt. 

 



Forbundsstyrets innstilling for perioden 2024/2026: 

 

14.4 VALGKOMITÉ 

Leder:  Gunnar Olsen  Trondheim IBK 

Medlem:  Pia Sørensen   Mjøndalen IF  

Medlem:  Bård Erlend Steinshylla Solum  NTNUI 

Vara:  Khidash Kiyani  Furuset LHK  

 

Vedtak: Alle de innstilte kandidatene ble enstemmig valgt. 

 

Magnus Skulstad takket for seg og overlot ordet til Sigurd i. Solem, som takket for møtet og 
ordstyreren. Forbundstinget ble avsluttet 19:29.  

 

 

 

 

 
  

Julie Nålby, Drammen Bandy Amjad Munir, Mask 
Desisor (sign.)         Desisor (sign.) 

 
 
 

 

    Sander Raab Owren Frank Nordseth 
  Referent (sign.)  Referent (sign.) 

 
 
 
 
 

 


